
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Examinado el expediente para las actuaciones preparatorias del contrato de concesión de servicio para la
prestación del “Servicio de bar de la piscina municipal de Rincón del Obispo”.

Vista la Resolución de la Alcaldía de fecha 12 de agosto de 2022, por la que se aprobaba inicialmente el
expediente citado.

Visto el anuncio de exposición del estudio de viabilidad, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia
de fecha 19 de agosto de 2022.

Habiendo transcurrido el plazo otorgado, sin que se hayan formulado observaciones, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar  definitivamente  el  estudio  de  viabilidad  relativo  a  la  concesión  de  servicios
indicada.

SEGUNDO.- Publicar el citado estudio en el perfil de contratante de este Ayuntamiento.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente.

Plaza de San Pedro, 1; 10800 Coria – www.coria.org
Tfno: 927 508000 – Fax: 927 508001

AYUNTAMIENTO DE CORIA

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:B
A

77
5C

0A
-0

0F
0-

4C
6B

-8
A

A
4-

F7
39

71
D

E0
06

E-
35

83
31

Va
lid

ar
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

co
ria

.o
rg

http://www.coria.org/

		2022-09-26T22:41:23+0200
	AYUNTAMIENTO DE CORIA
	JOSE MANUEL GARCIA BALLESTERO




